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Møtedato 5.11 12.11 19.11 26.11 November (gj.snitt) 

Fremmøte 39 38 25 18 30 

Fremmøteprosent 73,58 73,08 47,17 33,98 56,95 

 

 

Møte 5. november 2012  

               

Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Ferdinand Juell, Jarlsberg og Herman Meier, Færder 

 

Informasjon: Om 2 uker trenger banken selv møtelokalene.  Da skal møtet være i kjelleren i Teie 

kirke.  Møtelokalene skal pusses opp etter jul.  Styret må finne ut hvor vi skal være. 

Tema: ”NØDNETT, SIKKER KOMMUNIKASJON NÅR DET GJELDER”  

              v/avd.dir. Cecilie B. Løken. 

Nødnett har vært mye omtalt i media i den senere tid.  Nødnett har fungert godt der det er utbygd.  Det er 

også en forutsetning at brukerne har fått skikkelig opplæring.  Utbyggingen skal være ferdig i løpet av 

2015.  Hittil er bare Oslo og nærmeste oppland som er utbygd.  I alt vil det kreves 2000 basestasjoner. 

 

22. juli viste at nødnettet fungerte, men det var problemer fordi Nordre Buskerud hadde det gamle nødnettet. 

Det har også vist seg at det kan være dårlig dekning innendørs. Andre utfordringer er tilstrekkelig 

reservestrøm. 

 

Når utbyggingen er fullført og personellet har fått opplæring og praksis, vil det vise seg at vi har fått et mye 

bedre nødnett.  Referenten er etter foredraget overbevist om at dette blir bra.  

KF Müller, referent 

Møte 12. november 2012 

 
Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Ingen  

Gjester: Ingen 

 

Tema: Egoforedrag v/Lars Gleditsch 

En engasjert bergenser holdt et spennende egoforedrag om familie og oppvekst i Bergen med ren gutteklasse 

på Haukeland skole. Heidelberg/Kiel var studiesteder, aktiv studentliv som formann for 1000 

Tysklandsstudenter, hvor Øystein Thelle var en av dem. 

Utdannelse og praksis på 11 ulike steder i Norge førte til spesialist i almenmedisin og barnesykdommer. 

En stor del av foredraget var viet et farverikt liv  med mange spennende reisemål. 

Hobby – mynter. Var også kort innom legevaktstrid og askebegerpant.   

 

Inge Solhaug, referent 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     NOVEMBER 2012 
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Møte 19. november 2012  

Dette møtet ble holdt i Katakombene i Teie Kirke – da Banken måtte ha møtelokalet for eget bruk 

 

Besøk i andre klubber: Ingen   

Fødselsdager: Eigil Kongsfjell, 24. november – Gratulerer ! 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: Gunnar Solvang ledet møtet som stedfortredende for vår president. 

Han informerte om at siden vi mister møtelokalet i banken neste år, arbeiderstyret med å skaffe nytt 

møtelokale for året 2013. Sannsynlig nytt lokale vil bli på Oseberg Quality Hotel. 

En 75 års fødselsdags adresse ble lagt frem for medlemmers signering. 

Ellers ble medlemmene oppmuntret til å delta på hyggemøtet som skal være på Borge Hotell mandag 26. 

november. 

 

Tema: Erfaringer fra fengselspresttjeneste på Bastøy. v/ Hans Olav Gilje. 

Kaare Fuglestrand introduserte foredragsholderen og fortalte om hans utdanning og hans karriere frem til 

dags dato. 

 

Hans Olav Vinje har vært fengselsprest på Bastøy i 7 år (fra mai 2005 til 2012 til han gikk av med AFP ved 

fylte 62 år). Hans motiv for å bli fengselsprest var i hovedsak at han var glad i ungdom og ønsket å hjelpe 

ungdommer som var kommet skjevt ut i samfunnet.  

 

Han fortalte litt om Bastøys historie. Øya ble ekspropriert i 1895 for gutteleir. 

Fra 1970 til 1984 ble øya benyttet til hjem for alkoholikere. 

 

I 1984 opprettet Mona Røkke leir for soningsfanger. Nå blir øya benyttet som fengsel med åpen soning, 4-5 

fanger i hvert hus. Fangene må lage frokost og stelle seg selv og boligen. Alle må arbeide og stille opp 

klokken 0815, med selvlaget matpakke. Middag blir arrangert som felles måltid. 

 

Leiren har et belegg på 125 mannlige fanger og 60 til 70 ansatte. Om natten er det kun fire vakter som passer 

fangene. Bastøy er det billigste fengsel i Norge. 

Oppdages misligholdelse eller rømming, blir fangene sendt til Ullersmo for lukket soning. 

Folk med lange fengselsstraffer (opp til 21 år) kommer fra andre fengsler. 

Sedelighetsforbrytere blir mobbet. Hvitsnipp forbrytere blir sett opp til av de andre kriminelle. MC-

kriminelle er veldig greie. 

 

I Norge er det 30-35 fengselsprester hvorav 25 i 100% stilling, noen fengsler har to prester. 

Prestens hovedoppgave er å forvalte sakramentet og forkynne evangeliet. Hver 14 dag er det gudstjeneste. 

Ellers praktiseres kontakten med fangene ved å oppsøke disse der de er. Kirken skal være der menneskene 

holder til. 

 

Skjærgårdskoret, Frelsesarmeen eller dissentere kommer på besøk og er miljøskapende faktorer. 4 – 5 

innsatte fikk hver uke være med på korøvelser på fastlandet, noe som var populært. Daglig hadde presten 7-

8 konsultasjoner med innsatte. Mange av de kriminelle gråter hos presten!! Det ble også arrangert 

samtalegrupper. 

 
Terje Løken, referent 
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Møte 26. november 2012 – Hyggemøte Hotell Borge  

 

Tema:  Middag og hyggekveld for medlemmer og ledsagere. 

Øystein  ønsket velkommen til hygge og pratekveld og leste et fint dikt.  Det var ikke lagt opp til noe 

program eller underholdning. Praten gikk livlig rundt bordet og stemningen var god . Litt allsang hadde vi  

også og vårt ”blandede kor”  stemte veldig bra i.  

 

Det ble servert deilig ertesuppe, erter, kjøtt og flesk og  med is, boysenbær  og kaffe til dessert var vi ”stappa 

i mago” . Til slutt avsluttet Arnulf med en fin takk for maten tale. 

 

Ref: Kari S.Bakke 

 

Noen bilder fra hyggekvelden : 

 

 
                                     Stemningen rundt bordet var upåklagelig ! 

 

  Arnulf takker for maten 

 


